
Informacja 

o działalności Wójta Gminy w okresie między sesjami, 

tj. od 21 grudnia 2016 r. do 6 lutego 2017 r. 

 

1. W wyniku przetargu nieograniczonego w dniu 19.12.2016 r. podpisano umowę 

z firmą „U Sarnowskich” – Centrum Gastronomiczne Bogumiła Sarnowska, 

Nienałty Szymany, na sporządzanie, wydawanie i dowóz posiłków dla dzieci 

i młodzieży szkolnej na terenie Gminy Małkinia Górna w 2017 roku. Cena 

jednego posiłku 6,50 zł brutto. 

2. W dniu 27.12.2016 r. unieważniono postępowanie dotyczące zapytania ofertowego 

z dnia 18 listopada 2016 roku na zadanie pod nazwą „Wykonanie projektów 

decyzji o warunkach zabudowy i decyzji o ustaleniu lokalizacji inwestycji celu 

publicznego na terenie Gminy Małkinia Górna w 2017 roku, zgodnie punktem XI. 

(Unieważnienie postępowania). Zamawiający zastrzegł sobie prawo 

do unieważnienia postępowania bez podania przyczyny. 

3. W dniu 27.12.2016r. dokonano odbioru naprawy dachu na budynku OSP 

w Błędnicy. Sporządzono protokół odbioru.  

4. W dniu 27.12.2016 r. dokonano odbioru prac remontowych i montażu 

klimatyzatorów w sali w budynku OSP Prostyń. Sporządzono protokół odbioru 

końcowego. 

5. W dniu 29.12.2016r. dokonano odbioru technicznego sieci wodociągowej wraz 

z przyłączami relacji Daniłowo – Niegowiec. Sporządzono protokół odbioru 

końcowego. Obecnie trwają prace związane z przekazaniem do użytkowania. 

6. W dniu 29.12.2016 r. zakończono wydatkowanie zadań z funduszu sołeckiego 

przewidzianych na rok 2016.  

7. W dniu 2.01.2017 r. została podpisana umowa na zadanie pn.: „Wykonanie mapy 

sytuacyjno – wysokościowej obszaru do celów projektowych na potrzeby podjęcia 

uchwały o przystąpieniu do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego w obrębie miejscowości Małkinia Górna i Kańkowo, z firmą 

Usługi Geodezyjne „GRAHEN” s.c., z siedzibą w Ostrowi Mazowieckiej, 

reprezentowaną przez Grażynę Kisielnicką i Henryka Bażanta (termin wykonania 

prac do 3.03.2017r.). 

8. W dniu 02.01.2017 r. przekazano do Mazowieckiej Jednostki Wdrażania 

Programów Unijnych sprawozdania w zakresie monitorowania trwałości 

projektów:  

- przebudowa drogi dojazdowej na stację PKP, 

- przebudowa drogi gminnej – ul. 1 Maja, 

- budowa oczyszczalni i sieci kanalizacyjnej na ul. Piaski w Małkini Górnej, 

- budowa Sali gimnastycznej przy ZSG w Prostyni. 

9. W dniu 4.01.2017 r. zostało przygotowane sprawozdanie do Mazowieckiego 

Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie Delegatura w Ostrołęce z wykazem 

wydanych decyzji o ustaleniu lokalizacji inwestycji celu publicznego w okresie 

od X. 2016 r. do XII. 2016 r. 



10. W dniu 11.01.2017 r. dokonano odbioru technicznego sieci wodociągowej wraz 

z przyłączami w miejscowości Prostyń. Sporządzono protokół odbioru. Obecnie 

trwa inwentaryzacja powykonawcza. 

11. W dniu 13.01.2017 r. odbyło się spotkanie w Urzędzie Gminy z laureatami 

konkursu plastycznego na plakat profilaktyczny pn. „Zanim będzie za późno”. 

Podczas spotkania zostały wręczone nagrody i dyplomy oraz pamiątkowe 

kalendarze, do wykonania których wykorzystano nagrodzone prace. 

12. W dniu 15.01.2017 r. odbył się 25 finał Wielkiej Orkiestry Świątecznej Pomocy. 

Zebrano 17 419,69 zł, 28,78 euro, 1 dolara, z licytacji przedmiotów uzyskano 

2 000 zł. 

13. W dniu 16.01.2017 r. został złożony wniosek do Urzędu Marszałkowskiego 

Województwa Mazowieckiego o dofinansowanie zakupu ciężkiego samochodu 

pożarowego dla OSP w Prostyni. 

14. W dniu 16.01.2017 r. otwarto oferty złożone do zapytania ofertowego na 

wykonanie projektu budowlanego branży drogowej na rozbudowę drogi gminnej 

ul. Sobieskiego w Małkini Górnej. Wpłynęło 9 ofert. Oferta najkorzystniejszą 

złożyła firma MATPROJEKT Mateusz Jurczyk z miejscowości Komornica. Cena 

oferty 36 200,00 złotych brutto. Termin realizacji 12 miesięcy od dnia podpisania 

umowy.  

15. W dniu 16.01.2017 r. złożono wniosek do LGD Zielone Sioło w ramach 

poddziałania 19.2. Wsparcie na wdrażanie operacji w ramach strategii rozwoju 

lokalnego w ramach Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014 – 2020 

o przyznanie dofinansowania na inwestycję przyznanie dotacji na zadanie 

inwestycyjne pn: Przebudowa drogi gminnej relacji Treblinka – Grądy. Etap I. 

Wnioskowana kwota dofinansowania 173 192,03 zł. 

16. Odbyły się dwa zebrania z dyrektorami szkół i placówek oświatowych Gminy 

Małkinia Górna: 

- 17 stycznia 2017 r. w sprawie obsługi finansowej szkół i placówek 

oświatowych, wykonania planów finansowych przez placówki oświatowe 

w 2016 r. oraz bezpieczeństwa uczniów podczas ferii zimowych, a także reformy 

oświaty, 

- 2 lutego 2017 r. w sprawie obsługi elektronicznej przelewów. 

17. W dniu 18.01.2017 r. wystąpiono do Mazowieckiego Zarządu Dróg 

Wojewódzkich o wyrażenie zgody na ustawienie wiaty przystankowej w pasie 

drogi wojewódzkiej Nr 627 ul. Ostrowska w Małkini Górnej oraz dwóch wiat 

w pasie drogi wojewódzkiej Nr 694 ul. Brokowska w Małkini Górnej. 

18. W dniu 18.01.2017 roku wystąpiono do Powiatowego Zarządu Dróg w Ostrowi 

Mazowieckiej o wyrażenie zgody na ustawienie wiaty przystankowej 

na ul. Kościelnej w Małkini Górnej. 

19. W dniu 19.01.2017 r. odbyło się spotkanie z Dyrektorem PKP PLK w Siedlcach 

w sprawie przekazania na rzecz Gminy części torowiska wraz z rampą kolejową 

przy ulicy Nurskiej (sprawa możliwa do zrealizowania po 2020 r. po modernizacji 

linii kolejowej Warszawa -Białystok). 



20. W dniu 19.01.2017 r ogłoszono zapytanie ofertowe na ułożenie kostki brukowej na 

terenie OSP w Kańkowie ze środków funduszu sołeckiego. Otwarcie ofert 

nastąpiło 27.01.2017 r. Wpłynęło 6 ofert. Najtańsza oferta firma: Zakład 

Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej sp. z o.o. z Małkini Górnej, kwota 

13 135,66 zł. 

21. W dniu 19.01.2017 r. ogłoszono zapytanie ofertowe na wykonanie przebudowy 

drogi gminnej ul. Witosa polegającej na budowie chodnika ze środków funduszu 

sołeckiego. Otwarcie ofert nastąpiło 26.01.2017 r. Wpłynęły 4 oferty. Najtańsza 

oferta firma: Zakład Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej sp. z o.o z Małkini 

Górnej, kwota: 49 933,08 zł. 

22. W dniu 20.01.2017 r. zawarto umowę użyczenia na lokal przy 

ul. Biegańskiego 3/1 z Grupą AA w Małkini Górnej. 

23. W dniu 20.01.2017 r. ogłoszono zapytanie ofertowe na naprawę i konserwację 

oświetlenia ulicznego do końca 2017 roku. 

24. W dniu 20.01.2017 r. ogłoszono zapytanie ofertowe na wykonania projektu 

budowlanego branży drogowej na budowę utwardzonego pobocza z kostki 

brukowej w ciągu drogi gminnej ul. Mickiewicza w Małkini Górnej ze środków 

funduszu sołeckiego. Otwarcie ofert nastąpiło 02.02.2017 r. Wpłynęły 2 oferty. 

Najtańszą ofertę złożył Pan Marian Pecura z Ostrowi Mazowieckiej kwota: 

4 500,00 zł. 

25. Opracowano projekt Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz 

zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie Gminy Małkinia Górna na 2017 r. 

26. Podpisano umowę ze Schroniskiem dla bezdomnych zwierząt w Radysach 

na odławianie, transport i utrzymanie bezdomnych zwierząt. 

27. W dniu 23.01.2017 r. przesłano ponowne pismo do PKP Oddział Gospodarowania 

Nieruchomościami w sprawie nieodpłatnego przekazania na rzecz Gminy 

Małkinia Górna działki położonej w miejscowości Treblinka z przeznaczeniem 

pod budowę pomnika upamiętniającego ofiary zagłady obozu w Treblince. 

28. W dniu 23.01.2017 r. w wyniku przetargu nieograniczonego podpisano umowę 

z Zakładem Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej Sp. z o.o. w Małkini Górnej 

na przebudowę chodnika na ul. Wyszyńskiego w Małkini Górnej. Kwota umowy: 

140 000,00 zł brutto. Termin realizacji do 31.05.2017 roku. 

29. W dniu 24.01.2017 r. złożono do Regionalnej Dyrekcji Ochrony Środowiska 

w Ostrołęce następujące wnioski: 

- wniosek o wydanie decyzji o środowiskowych uwarunkowaniach dla 

przedsięwzięcia polegającego na budowie infrastruktury wodno – kanalizacyjnej 

w Gminie Małkinia Górna dla zadań objętych Programem Funkcjonalno – 

Użytkowym tj. budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowościach Zawisty 

Podleśne, Kańkowo, Małkinia Mała-Przewóz, część m. Klukowo, część 

miejscowości Sumiężne, część miejscowości Glina, 

- wniosek o wydanie zaświadczenia organu odpowiedzialnego za monitorowanie 

obszarów NATURA 2000, iż projekt pn: Budowa infrastruktury wodno – 

kanalizacyjne w Gminie Małkinia Górna, nie wywrze istotnego oddziaływania na 

obszar NATURA 2000, 



- wniosek o wydanie deklaracji organu odpowiedzialnego za gospodarkę wodną 

iż projekt pn: Budowa infrastruktury wodno – kanalizacyjne w Gminie Małkinia 

Górna nie wywrze negatywnego wpływu na stan jednolitych części wód 

podziemnych i powierzchniowych w obrębie realizowania inwestycji. 

Powyższe dokumenty są niezbędnymi załącznikami do Wniosku o 

dofinansowanie dla przedsięwzięcia pn: Budowa infrastruktury wodno – 

kanalizacyjne w Gminie Małkinia Górna, w ramach Programu Operacyjnego 

Infrastruktura i Środowisko działanie 2.3 Gospodarka wodno – ściekowa 

w aglomeracjach. 

30. W dniu 25.01.2017 r. wystąpiono do Nadleśnictwa Ostrów Mazowiecka 

o wyrażenie zgody na montaż przy cmentarzu wojskowym 16 ławek parkowych, 

2 masztów na flagi, tablicy informacyjnej (z historią cmentarza) oraz 6 koszy na 

śmieci. Wystąpienia dokonano, ponieważ Nadleśnictwo jest właścicielem terenu, 

na którym znajduje się cmentarz wojskowy. Zgoda Nadleśnictwa niezbędna jest do 

otrzymania dotacji od Ministra Kultury i Dziedzictwa Narodowego na realizowane 

zadanie pn. „Wspieranie opieki nad miejscami pamięci i trwałymi 

upamiętnieniami w kraju”. Uzyskano zgodę – pismo z dnia 27.01.2017 r. 

31. W dniu 25.01.2017r. odbyło się spotkanie Wójta Gminy z dyrektorem 

Mazowieckiego Kuratorium Oświaty Delegatury Ostrołęka Panem Michałem 

Giersem. 

32. Przeprowadzono i rozstrzygnięto konkurs plastyczny na temat: Interpretacje 

plastyczne poezji ks. Jana Twardowskiego.   

33. Złożono wniosek o dofinansowanie do fundacji Kulczyk Foundation na projekt 

poprawiający infrastrukturę gminy (remont starego budynku szkoły w Grądach).  

34. W ramach nawiązania współpracy 2017 r. z Unią Związków Sportowych 

Warszawy i Mazowsza pozyskano dla 6 szkół po 2 godz. sportowych zajęć 

pozalekcyjnych. Koszty wynagrodzenia nauczycieli pokrywać będzie Unia 

Związków Sportowych Warszawy i Mazowsza. 

35. W dniu 26.01.2017 r. odbyło się I Małkińskie Forum Przedsiębiorczości, w 

którym wzięło udział ponad 100 lokalnych przedsiębiorców oraz przedstawiciel 

wielu instytucji państwowych i samorządowych. 

36. Z dniem 26.01.2017 r. dokonano zmiany siedziby Punktu Informacyjno – 

Konsultacyjnego. Obecna siedziba - II piętro pokój nr 24 w budynku ZGKiM. 

37. Wydano 1 decyzję administracyjną dotyczącą wydania zezwolenia na alkohol.  

38. W dniu 30.01.2017 r. otwarto oferty złożone do zapytania ofertowego 

na wykonywanie prac związanych z naprawą i konserwacją oświetlenia 

drogowego na terenie gminy w roku 2017. 

39. W dniu 31.01.2017 r. zostało wdrożone oprogramowanie eCorpoNet w Referacie 

Budżetowo-Finansowy i Planowania do obsługi rachunków bankowych placówek 

oświatowych Gminy Małkinia Górna. Zostało również zorganizowane szkolenie z 

obsługi oprogramowania dla pracowników Urzędu Gminy. 

 



40. W dniu 31.01.2017 r. spisano umowę notarialną na nabycie dwóch nieruchomości 

gruntowych położonych w miejscowości Małkinia Górna z przeznaczeniem pod 

budowę cmentarza komunalnego. 

41. W dniu 31.01.2017 r. został złożony do Ministerstwa Kultury i Dziedzictwa 

Narodowego wniosek o dofinansowanie zadania realizowanego ze środków 

Ministra: „Wspieranie opieki nad miejscami pamięci i trwałymi upamiętnieniami 

w kraju” (dot. cmentarza wojskowego w Małkini Górnej). 

42. W dniu 31.01.2017 roku złożono wniosek do Marszałka Województwa 

Mazowieckiego w ramach Funduszu Ochrony Gruntów Rolnych na 

dofinansowanie zadania pn: Przebudowa drogi gminnej w Grądach. Wnioskowana 

kwota dofinansowania 200 000,00 złotych. 

43. W styczniu 2017 roku wykonano prace związane z wymianą lamp oświetlenia 

drogowego oraz montaż trzech dodatkowych zgodnie ze zleceniem z dnia 

29.11.2016 r. 

44. Ustawiono znaki informacyjne D-15 ''Przystanek autobusowy'' przy drogach 

gminnych we wsi Grądy – szt. 3, Poniatowo – szt. 2 , Treblinka - szt. 1 i Borowe -

szt. 1, zgodnie ze zleceniem z dnia 12.12.2016 r. 

45. Ustawiono trzy znaki zakazu B-5 ''Zakaz wjazdu samochodów ciężarowych'' na 

wjazdach na plac parkingowy przy Kościele Parafialnym w Małkini Górnej przy 

ul. Nurskiej, zgodnie ze zleceniem z dnia 16.12.2016 r. 

46. Ustawiono znaki informacyjne z numeracją posesji w miejscowościach Małkinia 

Mała-Przewóz i Treblinka oraz znak informacyjny z nazwą miejscowości 

w Małkini Dolnej, zgodnie ze zleceniem z dnia 07.12.2016 r. 

47. W dniu 01.02.2017 r. w Urzędzie Gminy zostało zorganizowane prezentacja oraz 

szkolenie z oprogramowania eCorpoNet dla wszystkich dyrektorów placówek 

oświatowych Gminy Małkinia Górna. 

48. W dniu 01.02.2017 r. ogłoszono zapytanie ofertowe na wykonanie remontu sali 

w budynku Szkoły Podstawowej w Glinie ze środków funduszu sołeckiego. 

Otwarcie ofert nastąpi 10.02.2017 r.  

49. Przygotowano plan zamówień publicznych na rok 2017 zgodnie z ustawą Pzp. 

50. Złożono do Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego 

sprawozdania RRW 2 z realizacji zadań wodociągowych i kanalizacyjnych 

w Gminie Małkinia Górna w roku 2016. 

51. W dniu 2.02.2017 r. została podpisana umowa na wykonanie projektów decyzji 

o warunkach zabudowy i decyzji o ustaleniu lokalizacji inwestycji celu 

publicznego na terenie Gminy Małkinia Górna w 2017 roku z firmą Lider: 

EKOLOGIKA Pracownia Analiz Środowiskowych mgr inż. Jarosław Mogielnicki 

z siedzibą w Olsztynie, reprezentowaną przez Pana Jarosława Mogielnickiego, 

Partner EKOPLAN Pracownia Urbanistyczna Wojciech Kwiatkowski 

reprezentowana przez Pana Wojciecha Kwiatkowskiego również z siedzibą 

w Olsztynie. 

52. Na dzień 17.02.2017 r. ogłoszono przetargi na zbycie niezabudowanej 

nieruchomości gruntowej położonej w Daniłówce Pierwszej oraz na zbycie lokalu 



mieszkalnego wraz z udziałem w gruncie położonego w Małkini Górnej przy 

ul. Nurskiej 57. 

53. Rozliczono dotację na zadanie pod nazwą „Demontaż, transport oraz 

unieszkodliwianie odpadów zawierających azbest z terenu gminy Małkinia Górna 

za rok 2016.” 

54. Wystawiono 121 upomnień za niedokonanie opłaty za gospodarowanie odpadów 

komunalnych na kwotę 43 970,53 zł. 

55. Wystawiono 32 tytuły wykonawcze do Urzędu Skarbowego na kwotę 9 562,51 zł. 

56. Wydano 7 decyzji o umorzeniu opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 

na kwotę 1 116,00 zł. 

57. Uzgodniono opłaty za odpady z księgowością budżetową i zakończono rok 2016. 

58. Dokonano naliczenia opłat za odpady komunalne na 2017 rok dla mieszkańców 

gminy Małkinia Górna. 

59. Wydano 6 decyzji przyznających dodatek mieszkaniowy. 

60. Wydano 1 decyzję odmawiającą przyznania dodatku mieszkaniowego. 

61. Sporządzono: 2 akty urodzenia i 11 aktów zgonu; odbył się 1 ślub cywilny; 

wydano łącznie 263 odpisów aktów stanu cywilnego i 1 decyzję o zmianie 

nazwiska. 

62. Przyjęto 202 wnioski o wydanie dowodów osobistych; wydano 180 dowodów 

osobistych, a 259 dowodów unieważniono. 

63. Wydano 1 decyzję o wymeldowaniu z pobytu stałego, 52 zaświadczenia 

o zameldowaniu oraz 11 pisemnych informacji adresowych z rejestru 

mieszkańców. 

 

 

 

 

 

 


